
 
 

UCHWAŁA NR III/13/2024 
RADY MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad przyznawania sołtysom i przewodniczącym zarządów 
osiedli diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Kosów Lacki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/21/2019 Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
określenia zasad przyznawania sołtysom i przewodniczącym zarządów osiedli diet oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r.poz.1709 i z 2022r.poz.180) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przyznaje się sołtysom i przewodniczącym zarządów osiedli diety w wysokości 350,00 zł. za 
udział w sesjach Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kosów Lacki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki 
 

Arkadiusz Mleczko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 lipca 2024 r.

Poz. 6847


	UCHWAŁA NR III/13/2024 RADY MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-08T13:40:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




